

SANNINGAR OCH SKRÖNOR PÅ SÄGVERKENS TID

HÖGA KUSTEN

ETT BYGDESPEL AV
TOMAS LEDIN

Samverkan mellan föreningarna:

RTP Skellefteå och Synskadade Skellefteå

Höga Kusten med Bygdespel

26/7, 2 dagar

Efter en överväldigande succé och helt utsåld premiärsommar återkommer bygdespelet Höga Kusten sommaren 2025 – med samma fantastiska ensemble! En berättelse fylld av kärlek och drömmar i en av Sveriges mest natursköna miljöer, vid Ångermanälvens mynning, bjuder vi på en musikalisk berättelse fylld av kärlek, drömmar och sånger av Tomas Ledin. Föreställningen hyllar en svunnen tid, när sågverkens män och kvinnor lade grunden för det moderna Sverige. En berättelse om kraften i att dra åt samma håll är viktigare än någonsin i vår tid. "Höga kusten är en vacker saga," säger Tomas Ledin, "men den föddes ur verkligheten. Min farfar blev bortauktionerad som liten pojke och växte upp till att bli sågare i trakten runt Lövvik, för att senare möta kärleken och gå mot militärens gevärsmynningar i Ådalen 1931."

I bygdespelet möter den bortauktionerade Jonas den vackra Svea, dottern till traktens storbonde. Deras kärlek är förbjuden. Med orubblig tro på sig själva och i förenade krafter övervinna de dåtidens klyftor och girighet för att bygga ett gemensamt liv. Den fantastiska ensemblen återvänder till Höga Kusten Friluftsteater 2025! Upplev några av landets mest välkända musikalartister och skådespelare Morgan Alling, Sussie Eriksson, Klas Wiljergård, Victor Morell, Nils Reinholtz och Tova Hollender. Tillsammans med lokala stjärnor som Jens Nilsson, Stina Johansson och Marta Parkman, samt en stor lokal ensemble. Med en liveorkester under ledning av Patrik Grundström tillför de föreställningen en unik äkthet och nerv.

 **Boka senast 26 maj**

Dag 1 Skellefteå - Kramfors

Avresa 08.00 från Skellefteå Busstation och mellanliggande hållplatser under färd söderut. Avgång Umeå Busstation kl 10.00. Vi anländer en gemensam lunch strax söder om Örnsköldsvik innan vi kör de kvarvarande milen fram till Lövvik. Föreställningen börjar kl 14.30 och beräknas klar ca 17.00. Vidare till vårt hotell i Kramfors för incheckning och middag.

Dag 2 Kramfors - Skellefteå

Avresa 08.00 med lokal guide. Vi ser det bästa av det mesta från området med bl.a Barsta, Bönhamn och Anders Åbergs Mannaminne innan vi är åter ute på E4. Stannar för middag i Övikstrakten och beräknas åter ca. 20.45 i Skellefteå.

Anmälan till RTP: skelleftea@rtp.se
eller tel. 0760-22 66 24, senast den
26 maj.


www.lestanders.se
0910-51393

FAKTA HÖGA KUSTEN, 26-27/7

Pris / person i tvåbäddsrum: 3890:- vid 30 resenärer
enkelrumstillägg: 300:-

I priset ingår:

Resa i modern buss. Logi under en natt del i tvåbäddsrum inkl. frukost och middag. Biljett till föreställning av Bygdespel. Lokalguide dag 1 och 2 från och till Skuleberget. Entreeer enl. program. Lunch dag 1 och 2. Middag.

Biljett till Bygdespel återbetalas ej vid senare avbokning än 19/6 om ej biljetten kan säljas. Pris 575:-.

HOTELL

First Hotel Kramm. Torggatan 14, 872 30 Kramfors.
0612-77 13 30
<https://www.firshotels.se/hotell/sverige/kramfors/first-hotel-kramm>